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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 1442
2 173 SCHMID Michelle 2007 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 4416 80
3 3 WEISS Leah 2008 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 46.89 60
13 174 RIEPER Patrick 2007 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 48 54 20
16 23 PICHLER Lukas 2007 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 5019 15
2 175 HOLZER Sophia 2006 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 4106 80
3 177 GASSRT Katharina 2006 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 4108 60
10 176 R1ZZl Carmen 2006 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 42 52 26
12 40 WINKLER Stefanie 2006 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 43 82 22
14 41 OBEXER Eva 2006 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 49 26 18
3 43 LECHNER Luis 2006 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 3858 60
1 65 AMORT Vanessa 2005 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 3568 100
2 180 FISCHER OBERHOFER Hannah 2005 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 3574 80
3 178 NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 2005 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 36.40 60
4 179 POV1Y LECHNER Sara 2005 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 37.60 50
10 76 PUTZER Alex 2005 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 40.65 26
16 88 PUTZER Joachim 2005 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 42 78 15
21 79 WEGER Marian 2005 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 46. 25 10
22 91 KNOLLSEISEN Hannes 2005 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 49 05 9
1 187 ENGL Selina 2004 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 35 30 100
3 181 WIDMANN Vivien 2004 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 3641 60
14 182 GATTERER Matthias 2004 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 38 25 18
1 183 SILGONER Cardin 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 34.08 100
7 184 PFEIFER Lisa 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 41 32 36
3 186 HOLZER David 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 36.22 60
9 147 PLONER Daniel 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 37.98 29
10 148 MUTSCHLECHNER Jan 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 3800 26
12 185 VILLGRATTER Denis 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 4106 22
1 188 M09XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 3368 100
1 189 MO1INM ACHMUELLER Nils 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL GITSCHBERG 3319 100
2 BZA6 ASV GITSCHBERG 993

4 10 RIEDER Lara 2007 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 47. 47 50
5 1 WEISSTEINER Miriam 2007 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 47.88 45
8 6 RIEDER Sofie 2009 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 54.07 32
9 7 RIEDER Ilina 2009 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 57 32 29
10 8 PEINTNER Laura 2008 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 06 74 26
3 20 KOFLER Lukas 2007 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 39 65 60
11 25 PROSCH Paul 2008 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 46. 35 24
15 32 PEINTNER Selina 2006 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 49 98 16
1 70 PEINTNER Samuel 2005 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 34.02 100
4 78 PROSCH Patrick 2005 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 3614 50
14 93 WEISSTEINER Thomas 2005 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 41 45 18
17 94 MAIR Manuel 2005 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 43 34 14
7 97 RIEDER Anna 2004 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 3979 36
11 103 RIEDER Leoni 2004 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 40.78 24
12 99 STOLZ Melanie 2004 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 48 91 22
2 122 ANDREATTA Luca 2004 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 3451 80
9 135 STOLZ Anita 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 48 58 29
2 150 MAIR Maximilian 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 36.20 80
5 145 LEITNER Matthias 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 3727 45
8 149 PROSCH Dominik 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 37.84 32
13 141 RABENSTEINER Tobias 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 41 32 20
15 155 STAMPFL Manuel 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 42 46 16
4 162 PEINTNER Elias 2002 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 3415 50
6 172 STAMPFL Tobias 2002 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 34.83 40
9 167 STAMPFL Lukas 2002 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 36.65 29
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POS NUM NUM
PETT CODICE

10 163
1 9
6 11
7 12

10 18

12 13

15 29

17 30
4 35
6 48
9 655

11 50

12 53
6 64
7 62

10 66
2 86

12 95
4 110

11 123

16 118

20 111

22 119
5 140
8 138
4 153

11 151
8 168
7 2
1 14
6 21
8 22
1 39
2 54
5 59
6 73
8 72

19 87
6 106
9 102
1 125

21 117
3 134
1 142
7

37
190
57
56
81
107
100
131
9 108
18 112
19 115
23 114
14 143
2 156

GO ArNO~NUTO O

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RABENSTEINER Raphael

3 BZG7 WSV BRIXEN ASV
SILLER Julia
WACHTLER Verena
SCAGNOL Giulio Nilo
LANZ Gabriel
OBERRAUCH Moritz
RIEPER Maximilian
MARCHIONDO Killian
BLASBICHLER Eva Sofia
DEMETZ Michael
TSCHOLL Hannes
SCHATZER Paul
hERMS Henning

POT5V PLAIKNER Tabea

OBEXER Lia

ROVARA Hellen
FISCHNALLER Ruben Maria
SILLER Felix
BLASBICHLER Simon
KASTLUNGER Kassian

NODO3 AGOSTINI Klemens

WACHTLER Simon
PARDELLER Patrick
MARCHIONDO Gaia
FISCHNALLER Sara
KERER Philipp
ROVARA Noel
KASTLUNGER Jakob

4 BZA4 ASC PLOSE
PROSCH Melanie
STAMPFL Manuel
PRILLER Jakob
HOLZER Jonathan
PIOK Theresa
OBERRAUCH Julian
KIRCHER Simona
LAMPACHER Elija
HOFER David
TAUBER Jakob
OBERRAUCH Lisa
PITSCHEIDER Vicky
AUSSERHOFER Hannes
RIFESSER llan
STOCKNER Nadia
BODNER Simon

166 MOEK7 OBERRAUCH Klaus

5 BZC6 ASV FELDTHURNS
PALOSCHI Claudia
ZERZER Laura
WEISSTEINER Matthias
KANEIDER Marius Rafael
WEISSTEINER Florian
UNTERFRAUNER Sarah
DAPRA' Lara
MERANER Andy
WEISSTEINER Moritz
BURGER Kevin
PEDRATSCHER Moritz
ONELLI Giovanni
VILLSCHEIDER Ivan

NOA3L SELLEMOND Laura

157 MOFL6 UNTERFRAUNER Vera

4
2 164
3

FAL2D MERANER Thomas

161 MOFL7 WEISSTEINER Max
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BRIXEN ASV
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FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS

TEMPO TOTALE

36.89

43 11
49 15
43 45
4551
47.55
49 47
5342
4116
4412
49 15
5861
59 37
39.69
40 39
42 11
3578
41 29
3504
37.62
3881
40 11
41 42
38 88
41 41
37.10
38 28
3602

49 42
3714
41 20
45 04
3811
37.88
3903
36.96
3807
45 00
37.78
40 23
34 30
40.55
3585
3541
35 24

41 42
41 47
40 21
4470
3879
3595
36.63
3523
37.02
38 95
3942
4177
42 23
3371
3585
33 38
3398

PUNTI

26

100
40
36
26
22
16
14
50
40
29
24
22
40
36
26
80
22
50
24
15
11

45
32
50
24
32

36
100
40
32
100
80
45
40
32
12
40
29
100
10
60
100
36

45
40
45
36
29
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45
29
13
12

18
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50
80
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24
17
34
42
38
63
77
96
129
128
116
124
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26
52
85
80
98
137
152
165
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33
49
74
71
130
154
159

16
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31
58
47
60
84
75
92
109
127
132

61
83
121
139
158
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NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
6 BZJV SC EISACKTAL ASV
RODAT DORFMANN David 2007

PIRCHER Simon 2007
STOFFNER Greta 2006
ROJW9 FINK Hanna 2006
PRAMSTRALLER Sophie 2006
PONTC DORFMANN Sophia 2005
RODAR MADLEITNER Jan 2005
M0771 PLAZOTTA Helena 2004
NO4PV PRAMSTRALLER Maximilian 2004
M0882 KUSSTATSCHER Felix 2004
RITSCH Hannes 2004
NO4PT VORHAUSER Philip 2004
ROJWS8 FINK Noah 2004
7 BZC8 ASV LUESEN
FISCHNALLER Lukas 2007
PLONER Samuel 2006
OBERHAUSER Florian 2005
SCHATZER Alex 2005
KASER Magdalena 2004
OBERHAUSER Lea 2003
HOPFGARTNER Lukas 2003
HINTEREGGER Jonas 2002
SCHATZER Manuel 2002
KIER Eduard 2002
8 BZF7 ASV NEUSTIFT
BERGMEISTER Maria 2006
THOENI Adrian 2006
WINKLER David 2005
DAL MOLIN Manuel 2005
PIANARO Matthias 2004
LAIMER Matthias 2003
GASSER Sara 2002
9 BZ69 SC FANA
BARBOLINI Lorenzo 2007
GRASSO Davide 2007
LANER David 2008
ZANESCO Letizia 2006
LEITNER Julian 2006
LARCHER Felix 2006
LARCHER Lisa 2005
HUBER Daniel 2005
ERLACHER David 2005
GABRIELLI Leonardo 2005
BORSATTO Jacopo 2004
KOMPATSCHER Valentin 2004
NOL17 INCANTALUPO Adriano 2004
10 BZC3 ASV VILLNOESS
OBEXER Alina 2005
STADLER Aron 2005
GAFRILLER Peter 2004
MEDDA Nora 2003
STADLER Caroline 2002
11 BZA5 ASC BARBIAN
PUNTAINER Karoline 2004
RABANSER Johanna 2003
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467
EISACKTAL
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EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL
EISACKTAL

335
LUESEN
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VILLNOESS
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72

BARBIAN
BARBIAN

TEMPO TOTALE

3959
40 14
41 48
41 65
42 42
40 44
41 39
37. 37
34091
35 44
37.04
38 85
42 09

45 47
40 17
37.52
43 55
40 39
37.28
37.42
3462
37.36
37.75

43 57
37.05
3671
4111
3800
37.69
38 40

4016
48 97
10 68
47.03
47.70
49 28
52 88
42 37
45 67
5243
3542
37.92
3879

40 49
3590
3673
3561
3411

3995
39.65
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36
26
14
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13
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50
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24
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45
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36
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45
18
13
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32
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11
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22
16
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